

## Výkaz výměr - Oprava WC chlapci v ZŠ Smržovská 1, Praha-Klánovice

Zadavatel: Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300/8, 190 14 Praha-Klánovice, IČO: 00240281

slepý VV - Oprava WC chlapci v ZŠ Smržovská 1, Praha-Klánovice

| p.č | název                                               | m.j. | počet | za m.j. | celkem       |
|-----|-----------------------------------------------------|------|-------|---------|--------------|
| 1   | <b>Bourací práce:</b>                               |      |       |         |              |
| 2   | osekání obkladů vč.omítky                           | m2   | 27    | 121,00  | 3 267,00 Kč  |
| 3   | osekání dlažby                                      | m2   | 12,5  | 121,00  | 1 512,50 Kč  |
| 4   | vybourání stávající kanalizace DN 100               | m    | 7     | 104,50  | 731,50 Kč    |
| 5   | vybourání stávající kanalizace DN 70                | m    | 12    | 104,50  | 1 254,00 Kč  |
| 6   | vybourání stávající kanalizace DN 50                | m    | 6     | 104,50  | 627,00 Kč    |
| 7   | prostupy stropem - klenbou                          | ks   | 4     | 1045,00 | 4 180,00 Kč  |
| 8   | vybourání drážky pro vodovod                        | m    | 32    | 75,90   | 2 428,80 Kč  |
| 9   | vybourání drážky pro elektro                        | m    | 16    | 75,90   | 1 214,40 Kč  |
| 10  | <b>Demontáže:</b>                                   |      |       |         |              |
| 11  | kanalizační litinové potrubí DN 100                 | m    | 5     | 104,50  | 522,50 Kč    |
| 12  | kanalizační litinové potrubí DN 70                  | m    | 12    | 104,50  | 1 254,00 Kč  |
| 13  | kanalizační plastové potrubí DN 50                  | m    | 6     | 104,50  | 627,00 Kč    |
| 14  | vodovodní potrubí                                   | m    | 32    | 71,50   | 2 288,00 Kč  |
| 15  | elektrické ohříváče vody                            | ks   | 2     | 385,00  | 770,00 Kč    |
| 16  | wc mísy                                             | ks   | 2     | 176,00  | 352,00 Kč    |
| 17  | umývadla                                            | ks   | 2     | 176,00  | 352,00 Kč    |
| 18  | vodovodní baterie                                   | ks   | 2     | 93,50   | 187,00 Kč    |
| 19  | pisoáry                                             | ks   | 4     | 176,00  | 704,00 Kč    |
| 20  | elektro rozvody                                     | m    | 10    | 75,90   | 759,00 Kč    |
| 21  | <b>Elektro:</b>                                     |      |       |         |              |
| 22  | výměna vypínače osvětlení                           | ks   | 3     | 2145,00 | 6 435,00 Kč  |
| 23  | výměna zásuvky                                      | ks   | 2     | 374,00  | 748,00 Kč    |
| 24  | úprava rozvodu a připojení el. bojleru              | ks   | 1     | 2640,00 | 2 640,00 Kč  |
| 25  | výměna osvětlovacích těles                          | ks   | 3     | 1760,00 | 5 280,00 Kč  |
| 26  | připojení elektronických pisoárů vč.přívodu k trafu | ks   | 4     | 2750,00 | 11 000,00 Kč |
| 27  | <b>Voda:</b>                                        |      |       |         |              |
| 28  | napojení na stávající potrubí                       | ks   | 1     | 880,00  | 880,00 Kč    |
| 29  | kohout průchozí uzavírací                           | ks   | 2     | 352,00  | 704,00 Kč    |
| 30  | montáž vodovodního potrubí ppr 20/20                | m    | 32    | 374,00  | 11 968,00 Kč |
| 31  | izolace vodovodního potrubí                         | m    | 32    | 60,50   | 1 936,00 Kč  |
| 32  | montáž vodovodní výústky                            | ks   | 10    | 93,50   | 935,00 Kč    |
| 33  | příprava pro el.ohříváč vody                        | ks   | 1     | 1320,00 | 1 320,00 Kč  |
| 34  | uzátkování vodovodních výústek                      | ks   | 10    | 49,50   | 495,00 Kč    |
| 35  | tlaková zkouška vodovodu                            | kpl  | 1     | 550,00  | 550,00 Kč    |
| 36  | <b>Kanalizace:</b>                                  |      |       |         |              |
| 37  | napojení na stávající rozvody kanalizačního potrubí | ks   | 6     | 880,00  | 5 280,00 Kč  |
| 38  | montáž kanalizačního potrubí HT DN 100              | m    | 7     | 451,00  | 3 157,00 Kč  |
| 39  | montáž kanalizačního potrubí HT DN 70               | m    | 12    | 418,00  | 5 016,00 Kč  |
| 40  | montáž kanalizačního potrubí HT DN 50               | m    | 8     | 385,00  | 3 080,00 Kč  |
| 41  | montáž kanalizační výústka DN 100                   | ks   | 2     | 93,50   | 187,00 Kč    |

|    |                                                               |     |       |           |                      |
|----|---------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|----------------------|
| 42 | montáž kanalizační výústka DN 50                              | ks  | 6     | 83,60     | 501,60 Kč            |
| 43 | <b>Zařizovací předměty:</b>                                   |     |       |           |                      |
| 44 | konstrukce pro závěs wc                                       | ks  | 2     | 4180,00   | 8 360,00 Kč          |
| 45 | wc tlačítko                                                   | ks  | 2     | 1353,00   | 2 706,00 Kč          |
| 46 | wc mísa závěsná                                               | ks  | 2     | 1859,00   | 3 718,00 Kč          |
| 47 | umývadlový žlab 1100 mm bílý                                  | ks  | 1     | 31900,00  | 31 900,00 Kč         |
| 48 | umývadlový sifon                                              | ks  | 1     | 264,00    | 264,00 Kč            |
| 49 | umývadlová baterie                                            | ks  | 3     | 1320,00   | 3 960,00 Kč          |
| 50 | pisoár Sanela radarové splachování                            | ks  | 4     | 9020,00   | 36 080,00 Kč         |
| 51 | trafo sanela                                                  | ks  | 1     | 2420,00   | 2 420,00 Kč          |
| 52 | zrcadlo 1000x50                                               | ks  | 1     | 3190,00   | 3 190,00 Kč          |
| 53 | bojler 20 litrů                                               | ks  | 1     | 4895,00   | 4 895,00 Kč          |
| 54 | pojistná sestava el.bojleru                                   | ks  | 1     | 3423,20   | 3 423,20 Kč          |
| 55 | rohový ventil 1/2x3/8                                         | ks  | 8     | 185,90    | 1 487,20 Kč          |
| 56 | silikonování zařizovacích předmětů                            | ks  | 8     | 275,00    | 2 200,00 Kč          |
| 57 | <b>Stavba:</b>                                                |     |       |           |                      |
| 58 | omítka pod obklad                                             | m2  | 27    | 286,00    | 7 722,00 Kč          |
| 59 | samonivelační stěrka                                          | m2  | 12,5  | 286,00    | 3 575,00 Kč          |
| 60 | hydroizolace stěrková                                         | m2  | 12,5  | 462,00    | 5 775,00 Kč          |
| 61 | zahození drážky po elektru                                    | m   | 16    | 99,00     | 1 584,00 Kč          |
| 62 | zahození drážky po montáži kanalizace                         | m   | 18    | 99,00     | 1 782,00 Kč          |
| 63 | zahození drážky po montáži vodovodu                           | m   | 27    | 99,00     | 2 673,00 Kč          |
| 64 | obezdění kanalizační stoupačky tvárnici ytong                 | m2  | 3,5   | 1001,00   | 3 503,50 Kč          |
| 65 | zazdívky-dobetonovávky-zednické zapravení v 1PP a 2NP - ODHAD | kpl | 1     | 5500,00   | 5 500,00 Kč          |
| 66 | štuková omítka                                                | m2  | 20    | 198,00    | 3 960,00 Kč          |
| 67 | obklad RAKO do 350,-/m2                                       | m2  | 27    | 1001,00   | 27 027,00 Kč         |
| 68 | obkladové lišty                                               | m   | 30    | 154,00    | 4 620,00 Kč          |
| 69 | dlažba RAKO do 450,-/m2                                       | m2  | 14,5  | 1078,00   | 15 631,00 Kč         |
| 70 | silikonování obkladů a dlažeb                                 | m   | 19    | 82,50     | 1 567,50 Kč          |
| 71 | drobné pomocné konstrukce pro realizaci                       | kpl | 1     | 3300,00   | 3 300,00 Kč          |
| 72 | <b>Truhláři:</b>                                              |     |       |           |                      |
| 73 | výměna interiérových dveří do kabiněk wc                      | ks  | 2     | 3080,00   | 6 160,00 Kč          |
| 74 | kování                                                        | ks  | 2     | 495,00    | 990,00 Kč            |
| 75 | <b>Malíři:</b>                                                |     |       |           |                      |
| 76 | malba                                                         | kpl | 1     | 7480,00   | 7 480,00 Kč          |
| 77 | nátěry zárubní                                                | ks  | 3     | 539,00    | 1 617,00 Kč          |
| 78 |                                                               |     |       |           |                      |
| 79 | vynosení a naložení suti                                      | kpl | 1     | 11000,00  | 11 000,00 Kč         |
| 80 | uložení suti na skládku kontejner                             | ks  | 3     | 2860,00   | 8 580,00 Kč          |
| 81 | přesun stavebních hmot 2,1%                                   | %   | 0,021 | 313793,70 | 6 589,67 Kč          |
| 82 | režie,doprava,mechanizace 7,9%                                | %   | 0,079 | 313793,70 | 24 789,70 Kč         |
| 83 |                                                               |     |       |           |                      |
| 84 | <b>CELKEM BEZ DPH</b>                                         |     |       |           | <b>345 173,07 Kč</b> |